CCXIII. Episcopo Herefordensi respondet de
« laico uxorato, qui de licenlia et permissione uxo-
ris suae est ingressus monaslerium, uxore manente
in saeciilari habitu. > Mansi XXII. 283, Bcehmeri
Corp. II. app. 311, Augustini Tarr. Opp. IV. 19G,
Decr. Greg. L. III. t. 52. c. 1. — «Praeterea utruin
laicus » « Praeterea sciscitaris. »

CCXIV. Episcopo Herefordensi respondet deA.,
qui « quamdam puellam in cunabilis desponsavit,
procedente vero tempore malreni puellae in uxorem
accepit. t Augustini Tarr. Opp. IV. 232, Mansi
XXII. 524, Bcehmeri Corp. II. app. 528, Decr.
Greg. L. IV. t. 2. c. 4.—«Litteras fraternitatis luse»
«Fraternitniis luse litteras t < Litteras tuae. »
t CCXV. Episcopo Herefordcnsi scribit, ut « cleri-
cos inferiorum ordinum, qui in conjugio constituli,
ecclesiastica beneficia ex coneessione praedeces-
sorum suorum habuerint, quia ibi natio et barbarica (
gens et multitudo sil in causa, sub dissimulalione
suslineal.» Mansi XXII. 549, Augustini Tarr. Opp.
IV, 145, Bcchmeri Corp. II. app. 555, Decr. Greg.
L. III. l. 3. c. 2,— «Sane de clericis. »

CCXYI. Episcopo Herefordensi seiibit, « in de-
dicationibus ecclesiarumextrajejunia quatuor tera-
porum clericos ad sacros ordines non esse promo-
venclos. » Addit, < licilum esse, indominicis diebus
et aliis festivis diebus unum aut duos ad minores
ordines promovere. » Mansi XXII. 572, Boehmeri
Corp. jur. can. H. app.240, Auguslini Tarr.Opp.1V.
29, Decr. Greg. L. I. 1.11.c.2. et 5.—<Sane super
eo» <Dehoc autem, quod » « De eo autem, quod.»

CCXVII. Episcopolierefordensi scribit,« in eccle-
siaslicis personis et negotiis rigorem et districiio-
nem juris non esserequirendum.» Mansi XXII, 279,
Boehmeri Corp. 11. app. 277, Auguslini Tarr. Opp.
IV. 91, Decr. Greg. L. II. t. 14. c. 1. — <Ad hsec
cum contingat. »

CCXVIII. Episcopo Herefordensi respondet, « si
litterse suse ad eutn directae forniam expressam ha-
buerinl, et cognoverit, eas per suggeslionem aut
suppressionem veritatis cum tali forma impetratas
fuisse, lunc non secundum formani in eis expres-
sam, sed secundnm rigorem justitiae procedal. >
Mansi XXU. 501, Bcehmeri Corp. jur. can. II. 268,
Augiistini Tarr. Opp. IV. 51. —«Intelleximus ex. >

CCXIX. Episcopo Herefordensi commendat WaL,
cui ecclesiam concedat. Boehmeri Corp. jur. can.
II. app. 260, Auguslini Tarr. Opp. IV. 24 (Mansi
XXI. 1085). — «Dignum est et. »

CCXX Episcopo Herefordensi (al. Eliensi) re-
spondet de sacerdolibus anle professionem <ad
priorem slatum reversis. > Mansi XXII. 558 , Boeh-
meri Corp. jur. can. 11,app. 254, Auguslini Tarr.
Opp. IV. 195, Decr. Greg. L. III. t. 51. c. 9. —
< Super eo, quod quaesitum. >